Conanxa 100/80 rp. 130 DYB.
(WOABACH, Hasti, pETUHHa, ""F'Tl:rdr:ﬂhl-ll. mrEwﬁ -;T:l'rfp-':qm;

Yua 100/80 rp. 120 pyb.
{psise mococa, kapTofens, rpebis, MOPHOBE, AYK, NGMHS0PL,
BOAFARLKWE MEpeL)

FpubHoRA Bo/8o rp. 100 pyb.
(rpubsl, KapTodeas, MOPHOBE, nru,c‘iunuuf PY

Ky pHHBIA 100/80 rp. 110 pyG.
fﬂﬁﬂ: KAPTOEAL, MOPHOBL, AYK, mplrﬂm p:F} it J

Eopuy no gomawkHemy  100/80 rp. 110 pyb.
Cyn w3 MopenpogyxTos 100/90 rp. 170 pyb.

(Ha OCHOBE TOMATHOH MACT, MHAHH, HDEBETHM, AGCOCH, KPak)

Yanaxu 00 rp. 200 "
(BapaHstHa; KapTodest, MOPHOES, Ejnrapwuﬁ nemq?n?:'hﬁuﬁnp,
AYH pemdaThiid, 381eHL)

Ta-boabaw 400 rp. 200 pyb.
(BapansMa, prc, 3nya, FOPOX HYT, HKAPTOGEAL, AYK PenyYaTHH,
tsadppan)




«[lopk Pyab»/
Pynet cBMHOM

(RapHoHar, BeHos, BETHMHAE, CHP, MPHOE, TOMaTH,
MaRoHEe3)

«[lopH PpeHn/ 150/60rp. 250py6.

CBMHMHA NO PPaHLY3CHH
[kapbonaT, cwp, rpebs, TOMATH, MakoHe3 )

M3 PLibbi
Puae AnaTopk 150/50rp. 270py6.

(SWae dopesn, LBETHAR HATYCTE W TOMATI,
DOMapEHMbIe B OCTPOM COYCe)

PUAe INbMOHA, 150/50rp. 260pybh.
(mapessid CTeRK w3 Cyaana, KpepeTkN, LLBeTHAA
HANYLTE W TOMATH, HOATIPCKEN Nepel)

M3 TenaTnHbl
laTobper 150/50rp. 260pyb.

(p#ae u3 TRARTHHE, oOMapeHHOe B CAME. MaCae
€ TOMATAMMK W rpwhasm)
Pusagenbpun 150/50rp. 250pyb.

(CTERK WA TEARTUHEL C MPWDaMm, AYKOM W CRIPOM )

is0f6orp. 250pyb.
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N EDITE

dpyrenna 1Borp. 130 pyb.
(hpyrToBER CANAT CO CAMBKAMI W BPYRTOREM CHpON)

Bavaua bym 18orp. 120 py6.
(BamaH, CAHBOMHOE MOPOKEHOS, DaHaH0BLIA CHpON,

CAHBHM, MEa)

baoHAgWHKa B WoOKoANage 150 rp. 120 pyb. \
{CAwBKK, ANEALCHH, OPEXOBAR CMECH, WOKOAAANNE CHRON, CAWBRH

mia)
BocrouHbie Ciagoctu
HacMHHKa S Wwr. 190 pyb.

ASCEpPTH U3 Naxnaas | GypmMa, npHHLECCa,
acabu) € HayDimKoR 1 Kpemom)

bypma 2 WT. 150 pyb.
AeropuyocBan cypma 2wT. 130 pyb.
NpHHLecca 4wWT. 130 pyb.

Maxnaea ¢ pucTawkamm 2 WwT. 130 pyb. _
loxkonagHan naxnasa 2 wr. 130 pyb. i




Bogka
Abconon S50 M.

5 M
Abcomor BavuasHan SO MA.
0.5 4.
PUHARHAMA L0 MA.
0.5 /.
Liapchas 3040TaA S0 MA.
0.5 4,
Uapchan Cepebpadaa 50 mA.
0.5 /.
PyccHil Cranaapt 0,5 M.
50 M.
Hemupod (nepuosxa) 0,5 ma.
50 M.
My THHKEA 0,5 M.
HOHBAK
XeHuecw B.C 5O M.
FopHaA ADMEHHA 5 AT 50 M
ApapaTt 50 M.
BacTmoH S0 MA.
Bepmepak SO M.

110 pyb.
1050 pyD.
10 pyb.
1050 pyb,
110 pyb.
1050 pyb.
100 py6.
1000 pyh.
g0 pyo.
qoo pyb:
goo pyb.
95 pyb.
700 pyb.

75 pyb.
700 pyb.

300 pyb.
140 pyb.
140 pyb.
120 pyb.
110 pyb.




HaabAH Ha BOAE
Ka/jibAH Ha MONOKe
KanbAH HA Coke

KanbAH Ha WIAMNAaHCKOM
KanbAH Ice Tea

HanbAH MOXMWTO
KanbAH anenscHHOBHK paM

(CBEMEBLIMATHIA ANEALCHHOBLIN COK)

HanbAH Ha BHHE

HanbAH HOKOCOBLIA pai

HanbAH Ha KOHBAKE

HaabAH Ha ceemux ppyKTax
KaabaH gan GnoHgwHoK (Gerana)
KanwAH Ha abcenTe

KanbAH Ha BUCHM

Hanbad Apabeckuii LWehx
(WwamnaHcKoe, AuMoH 184 ,

MATa C apabCKUMMK NPUNPaBamMm)

dameHa ¥raa - 100
3amena Tabaka - 200

. g

|

HanbAH HE8 MOJIOKE C MODOMEHBIM 550

350
450
450
500
500

550
600

650
650
650
650
700
750
Aoo
goo0




